CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                           ……………., ngày….tháng 4 năm 2018.
BẢN CAM KẾT

                      Kính gửi:

· UBND thị xã Điện Bàn;

· Phòng Nội vụ thị xã Điện Bàn;

· Phòng Giáo dục – Đào tạo thị xã Điện Bàn.

Tôi tên là:
, Nam, nữ:

Sinh ngày:……..tháng…….năm………; Dân tộc:

Quê quán:

Hộ khẩu thường trú:

Chỗ ở hiện nay:

Số điện thoại liên lạc:

Trình độ chuyên môn:
, Chuyên ngành đạo tạo:

Trong kỳ thi tuyển viên chức giáo dục năm 2017 do Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Nam tổ chức tôi đã  trúng tuyển viên chức vào vị trí việc làm: ……………………………………………..trường…………………………………………………… thuộc UBND thị xã Điện Bàn, theo Quyết định số 968/QĐ-UBND ngày 20/3/2018 của UBND tỉnh Quảng Nam về phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi viên chức ngành giáo dục năm 2017, khóa thi ngày 22/12-23/12.
        Tôi xin cam kết các nội dung sau đây:

1. Tất cả các văn bằng, chứng chỉ, nội dung hồ sơ liên quan đã nộp khi đăng ký thi tuyển viên chức và nộp về UBND thị xã (qua Phòng GD-ĐT là đúng).

2. Nếu phát hiện mọi hành vi gian lận sẽ chấp nhận hủy kết quả thi tuyển  và chịu thu hồi Quyết định tuyển dụng.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về những cam kết nêu trên.

Người viết cam kết

          (Ký và ghi rõ họ tên)